



SHHE III ApS

Randersvej 24
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37529524

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Kenn Kargo Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SHHE III ApS

Randersvej 24

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37529524

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henry Heiberg, formand

Kenn Kargo Karlsen

Niels Kristensen

Direktion

Søren Hygom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udviser et overskud på 55.660 t.kr. mod et overskud på 19.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		766	369
Personaleomkostninger	1	(299)	(298)
Af- og nedskrivninger		(112)	(112)
Driftsresultat		355	(41)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4	18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		351	(932)
Andre finansielle indtægter	2	72.744	27.152
Andre finansielle omkostninger		(1.087)	(407)
Resultat før skat		72.367	25.790
Skat af årets resultat	3	(16.707)	(6.098)
Årets resultat		55.660	19.692
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.660	19.692
Resultatdisponering		55.660	19.692

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Grunde og bygninger		3.718	3.830
Materielle aktiver	4	3.718	3.830
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222	5.268
Kapitalandele i associerede virksomheder		31.056	30.706
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.533	20.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.450	0
Finansielle aktiver	5	71.261	56.207
Anlægsaktiver		74.979	60.037
Andre tilgodehavender		431	420
Tilgodehavender		431	420
Andre værdipapirer og kapitalandele		233.240	196.298
Værdipapirer og kapitalandele		233.240	196.298
Likvide beholdninger		4.192	8.158
Omsætningsaktiver		237.863	204.876
Aktiver		312.842	264.913

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.953	5.603
Overført overskud eller underskud		228.710	173.401
Egenkapital		235.163	179.504
Udskudt skat		383	385
Hensatte forpligtelser		383	385
Deposita		179	179
Gæld til tilknyttede virksomheder		225	5.274
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.814	15.244
Skyldig skat		5.788	2.962
Anden gæld		59.290	61.365
Kortfristede gældsforpligtelser		77.296	85.024
Gældsforpligtelser		77.296	85.024
Passiver		312.842	264.913
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	5.603	173.401	179.504
Øvrige egenkapitalposter	0	(1)	0	(1)
Årets resultat	0	351	55.309	55.660
Egenkapital ultimo	500	5.953	228.710	235.163

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	240	240
Pensioner	58	58
Andre personaleomkostninger	1	0
	299	298

Virksomheden har ingen ansatte ud over direktionen og bestyrelsen.

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	524	474
Dagsværdireguleringer	69.194	24.327
Øvrige finansielle indtægter	3.026	2.351
	72.744	27.152

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	16.665	6.098
Ændring af udskudt skat	(2)	0
Regulering vedrørende tidligere år	44	0
	16.707	6.098

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris primo	6.130
Kostpris ultimo	6.130
Opskrivninger primo	1.483
Opskrivninger ultimo	1.483
Af- og nedskrivninger primo	(3.783)
Årets afskrivninger	(112)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.895)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.718

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	5.250	25.121	20.233	0
Tilgange	0	0	0	20.450
Afgange	0	0	(700)	0
Kostpris ultimo	5.250	25.121	19.533	20.450
Opskrivninger primo	18	5.585	0	0
Egenkapitalreguleringer	0	(1)	0	0
Andel af årets resultat	4	351	0	0
Udbytte	(5.050)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	(5.028)	5.935	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222	31.056	19.533	20.450

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Global-Tool ApS	Esbjerg	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
WMO Shipping A/S	Esbjerg	21,09
Kaj Invest A/S	Esbjerg	20,00
Torskekaj Invest ApS	Esbjerg	39,50

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til kreditinstitut har selskabet afgivet pro-rata kaution. Andelen af gælden som selskabet har stillet sikkerhed for udgør pr. 31. december 2021 5.167 t.kr.

Resthæftelse for deltagelse i kommanditselskaber udgør pr. 31. december 2021 11.156 t.kr.
